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 دنیامالی: امید زیادی به کاراته
 در بازی های ناگویا داریم

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان با حضور 
در آکادمی ملی المپیک  از اردوی تیم ملی کاراته 
بزرگسالان اعزامی به پیکارهای جام جهانی بازدید 
کرد و گفت: »موفقیت های شما افتخاری برای 
کشور است و کسب موفقیت مسیر همواری نیست. 
همه کشورها تلاش می کنند از ورزش برای توانمندی 
کشورشان و تبدیل به یک شاخص توسعه استفاده 
کنند و ما تلاش می کنیم ورزشی پاک و عاری از 
حاشیه داشته باشیم. کاراته از رشته های قدیمی و 
ریشه دار است و طبیعتاً باید شرایطی را فراهم نماییم 

تا این رشته رشد چشمگیرتری داشته باشد.«
وی بیان داشت: »موفقیت های شما افتخاری برای 
کشور است و کسب موفقیت مسیر همواری نیست. 
کاراته جزو متواضع ترین رشته های ورزشی بوده و 
جزو بهترین ها محسوب می شود. رشته ای رزمی 
که تواضع و فروتنی را به همراه دارد. مسئولین 
فدراسیون، کادرفنی و سیدحسن طباطبایی رئیس 
سابق فدراسیون کاراته زحمات زیادی برای تیم 
ملی متحمل شدند و امیدوارم دستاورد سفر به 

رقابت های اسپانیا پرخیر و برکت باشد .«
دنیامالی افزود: »امید زیادی به رشته کاراته در 
بازیهای ناگویا ژاپن داریم و حساب ویژه ای بر روی 
کاراته باز کرده ایم. بازیهای کشورهای اسلامی در 
سال آینده، جوانان آسیا در تاشکند و سپس ۲۰ماه 
بعد بازیهای آسیایی با توجه به اینکه بسیاری 
از کشورها مانند اردن در آسیا قدرتمند شده و 
سخت تلاش می کنند و امیدوارم شاهد درخشش 
کاراته کاها باشیم و خبرهای خوبی در زمینه کاراته 

بشنویم و موفقیت ها را جشن بگیریم.«

دعوت تاج از اینفانتینو 
ــتی در  ــار پسـ ــا انتشـ ــا بـ ــس فیفـ ــو، رئیـ ــی اینفانتینـ جیانـ
ــی از زمین  ــار عکسـ ــتاگرامی خود، با انتشـ صفحه اینسـ
ــق  ــت: »ایران عاشـ ــان نوشـ ــان در لاهیجـ ــال لیالمـ فوتبـ
ــت و این زمین در روستایی نزدیک لاهیجان  فوتبال اسـ
ــگفت انگیزی  ــرز شـ ــه به طـ ــت کـ ــلان اسـ ــتان گیـ در اسـ
ــت.  ــده اسـ ــکار شـ ــی شـ ــرداد گرامـ ــن مهـ ــط دوربیـ توسـ
ــه فوتبال  ــبی از علاقه آنها بـ ــش مناسـ ــن عکس نمایـ ایـ
ــت.« حالا  ــا اسـ ــه جـ ــه و همـ ــرای همـ ــال بـ ــت. فوتبـ اسـ
ــس فیفا را به  ــال جیانی اینفانتینو، رئیـ ــیون فوتبـ فدراسـ
ــتای لیالمان  ــد از زمین فوتبال روسـ ــرای بازدیـ ــران و بـ ایـ
ــت، دعوت کرده  ــای لاهیجان اسـ ــهر زیبـ ــه از توابع شـ کـ
ــیون فوتبال با ارسال  ــت. مهدی تاج، رئیس فدراسـ اسـ
ــم مراتب  ــت: »لازم می دانـ ــس فیفا نوشـ ــه ای به رئیـ نامـ
ــر زمین  ــار تصویـ ــت انتشـ ــود را بابـ ــی خـ ــکر و قدردانـ تشـ
ــان( در  ــهرهای ایران )لاهیجـ ــی از شـ ــه در یکـ ــال کـ فوتبـ
ــت، به عمل  ــرار گرفته اسـ ــما قـ ــتاگرام شـ ــه اینسـ صفحـ
ــما  ــن در نظر داریم تا در زمان حضور شـ ــم. همچنیـ آوریـ
ــفر  ــت سـ ــبز و فوتبال دوسـ ــران، به این خطه سرسـ در ایـ
ــوید.« ــنا شـ ــرده و از نزدیک با جاذبه های لاهیجان آشـ کـ

برگزاری تمرین تیم ملی در بیشکک

سوز و سرما چالش جدید یوزها 
ــگاه دولن  بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران دیروز در ورزشـ
ــتان  ــن خود را در قرقیزسـ ــتین تمریـ ــوف نخسـ اومورزاکـ
ــر قلعه نویی ۱۰  ــش از آغاز تمرین، امیـ ــزار کردند. پیـ برگـ
ــرد. در این تمرین  ــاگردانش صحبت کـ ــرای شـ دقیقه بـ
ــان  ــد، بازیکنـ ــزار شـ ــکک برگـ ــرد بیشـ ــوای سـ ــه در هـ کـ
ــر  ــی را زیر نظر امیر قلعه نویی پشت سـ ــات تاکتیکـ تمرینـ
ــتند. علیرضا جهانبخش به فیزیوتراپی پرداخت  گذاشـ
ــه از اعضای  ــروازی جداگانـ ــم که با پـ ــدی قایدی هـ و مهـ
ــان  ــرده بود، به جمع ملی پوشـ ــفر کـ ــکک سـ تیم به بیشـ
ــش اصلی  ــت. بخـ ــد و در تمرین حضور داشـ ــه شـ اضافـ
ــای تهاجمی و گلزنی  ــه مرور برنامه هـ ــن تیم ملی بـ تمریـ
ــه  ــروز آخرین جلسـ ــران امـ ــت. تیم ایـ ــاص داشـ اختصـ
ــتان در  ــر قرقیزسـ ــدار برابـ ــش از دیـ ــود را پیـ ــی خـ تمرینـ

ــزار خواهد کرد. ــگاه برگـ همین ورزشـ

 قربانی: قلعه نویی گفت 
نتیجه 3 بر صفر مطمئن نیست

محمد قربانی، هافبک تیم ملی فوتبال ایران در 
حاشیه اولین تمرین تیم ملی در قرقیزستان، اظهار 
داشت: »شرایط اردو خوب است و امیدوارم مقابل 
قرقیزستان بهترین نتیجه را کسب کنیم. خودم نیز 
شرایط خوبی دارم. در دیدار با کره شمالی دقایقی 
به زمین رفتم و خدا را شکر توانستم به تیم کمک 
کنم. در حال حاضر بیشتر بازیکنان ما زیر 3۰ سال 
هستند. بازیکنان جوان خوبی داریم که بیشتر آنها 
در لیگ بازی می کنند. چند لژیونر هم در کنارمان 
هستند که به تیم ملی کمک می کنند.« وی درباره 
درس های بازی با کره شمالی، عنوان کرد: »امیر 
قلعه نویی بین ۲ نیمه گفت 3 بر صفر هم نتیجه 
مطمئنی نیست. برخی اتفاقات در نیمه دوم افتاد 
که تیم را اذیت کرد اما باز هم خدا را شکر توانستیم 
در آن شرایط زمین و آب و هوا که خیلی اذیت کننده 
بود، یک برد خوب به دست آوریم. برد و 3 امتیاز 

مهم است و ما نیز مقتدرانه جلو می رویم.«

صدور مجوز VAR در جام حذفی
مهدی تاج رئیس فدراسیون در خصوص استفاده 
از کمک داور ویدیویی در جام حذفی گفت: »با 
پیگیری های صورت گرفته، فدراسیون بین المللی فوتبال 
برای برگزاری رقابت های جام حذفی کشور با کمک داور 
ویدیویی هم مجوز لازم را به فدراسیون فوتبال ایران 
اعطا کرد و براین اساس مراجع مربوطه در فدراسیون 

فرایندهای لازم را در این باره انجام خواهند داد.«
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برخی از انتقادها نسبت به عملکرد 
تیم ملی در بازی های اخیر با واکنش 
مهدی تاج همراه بود. یکی از منتقدان 
تیم ملی جواد خیابانی، گزارشگر 
قدیمی صدا و سیما است که در برنامه 
سلام صبح بخیر شبکه 3 صدا و سیما 
گفت: »تیمی که نمی تواند 45 دقیقه 
جلوی کره شمالی دفاع کند، به درد 

جام جهانی می خورد؟«
 البته این صحبت های خیابانی به 
مذاق مهدی تاج خوش نیامد و رئیس 
فدراسیون فوتبال عصر شنبه پیش از 
اعزام تیم ملی به قرقیزستان و بازی 

با این تیم بیان داشت که نمی دانم 
جواد خیابانی چرا این حرف را زده؟ 
و چرا صدا و سیما حاضر می شود 
چنین افرادی را بیاورد که همش دروغ 
می گویند؟ بزرگترهای تیم، جهانبخش، 
طارمی و آزمون از این موضوع ناراحت 
هستند اما من از بازیکنان خواستم 
که هیچ عکس العملی نشان ندهند.
محمدرضا احمدی، گزارشگر صدا و 
سیما در گفت و گو با »ایران ورزشی« 
چنین واکنشی به صحبت های اخیر 
دارد: »همه ما عاشق تیم ملی و 
کشورمان هستیم و انتظار داریم تا 

تیم ملی به یک دستاورد جدیدی برسد 
و بتواند با بدست آوردن این دستاورد 
دل مردم را شاد کند. به هر حال ما 
هم جزو مردم هستیم و صرفاً صعود 
به جام جهانی باعث رضایت مردم 
نمی شود و مردم می خواهند چیز 

تازه ای از تیم ملی ببینند.«
او توضیح داد: »در این دوره از مسابقات 
جام جهانی تیم های بیشتری به این 
مسابقات صعود می کنند و ما از حالا 
خودمان را در جام جهانی می بینیم. 
حال با صعود به این دوره از جام 
جهانی خواستار این هستیم که تیم 

ملی برای جام جهانی برنامه ریزی 
داشته باشد و با برنامه کارها را پیش 
ببرد. ما با ملی پوشان دوست هستیم 
و با هیچ کدام از آنها دشمنی نداریم. 
همه اعتقاد دارند که این تیم ملی ما 
پرستاره ترین و پرهیاهو ترین تیم ملی 
است، به همین دلیل خواستار این 
هستیم که این تیم پرستاره و پرهیاهو 
خودش را به اثبات برساند و به دستاورد 
جدیدی برسد که در تاریخ ثبت شود و 

نام شان ماندگار باشد.«
این گزارشگر فوتبال صحبت های 
خود را اینگونه ادامه می دهد: »مگر 

قدیمی ها به جام جهانی نرفتند؟ ناصر 
حجازی، علی پروین، حسن روشن و... 
بازیکنانی بودند که به جام جهانی 
رفتند و در این مسابقات برای تیم ملی 
بازی کردند. به جز حضور تیم ملی در 
جام جهانی ۱978، مگر این تیم با 
بازیکنان دیگری به جام های جهانی 
۲۰۰6، ۲۰۱4، ۲۰۱8، ۲۰۲۲ صعود نکرد؟ 
همکاران من اگر نکته ای در مورد تیم 
ملی می گویند، از سر دلسوزی است و 
هیچ کس با تیم ملی دشمنی ندارد.«
احمدی بیان می کند: »فوتبال در 
آسیا پیشرفت زیادی داشته و تیم های 

آسیایی با بهترین امکانات در سال های 
اخیر پیشرفت فوق العاده ای داشتند 
و توانستند در رویدادهای مختلف 
به نتیجه برسند. فوتبال آنها فراتر 
از آسیاست اما ما هنوز درگیر این 
هستیم که برق ورزشگاه قطع نشود 
و یا اتفاقات اینچنینی در حین بازی 
رخ ندهد. مردم و اهالی ورزش تشنه 
یک دستاورد جدید هستند و از تیم 
ملی خود می خواهند که از مرحله 
گروهی مسابقات جام جهانی صعود 
کند و در این مسابقات به نتایج خوبی 

دست یابد.«

واکنش محمدرضا احمدی به صحبت های تاج:

هیچ کس با تیم ملی دشمنی ندارد

ــامان قدوس، هافبک تیم ملی  ــ س
فوتبال کشورمان اظهار داشت: 
ــم ملی خوب  ــ »همه چیز در تی
ــود با  ــ ــت و تیم آماده می ش ــ اس
پیروزی برابر قرقیزستان یک 
ــود به  ــ ــزرگ برای صع ــ ــدم ب ــ ق
ــردارد. البته  ــ ــی ب ــ جام جهان
ــدی  ــ ــده را ج ــ ــای آین ــ بازی ه
ــم و قدرتمند ظاهر  ــ می گیری
ــه از  ــ ــرا که هم ــ ــویم، چ ــ می ش
ــی توقع  ــ ــم تیم مل ــ ــه اس ــ ما ب
ــتان  ــ ــد. بازی با قرقیزس ــ دارن
را در پیش داریم و این بازی 
شرایط خاص خودش را دارد. 
ــم فهمیدیم  ــ ــل این تی ــ ــازی رفت مقاب ــ در ب
ــت و چه  ــ ــی اس ــ ــم خوب ــ ــه تی ــ ــتان چ ــ قرقیزس
ــید با تلاش  ــ توانایی هایی دارد، اما مطمئن باش
ــی می توانیم پیروز  ــ ــان و برنامه های کادر فن ــ بازیکن
ــی انتقادها از تیم  ــ ــش به برخ ــ ــویم.« او در واکن ــ ش
ــس از پیروزی برابر  ــ ملی پ
ــمالی گفت:  ــ ــره ش ــ ک
ــاد  ــ ــد انتق ــ ــرا بای ــ »چ

ــوار بود  ــ ــم زمین ناهم ــ ــرایطی که ه ــ ــد؟ در ش ــ کنن
ــس از ۱۰ نفره  ــ ــم. پ ــ ــازی را بردی ــ ــرم، ب ــ ــم هوا گ ــ و ه
ــار بیاورند و  ــ ــه آنها فش ــ ــم، طبیعی بود ک ــ ــدن تی ــ ش
ــا برنده  ــ ــا در نهایت م ــ ــند، ام ــ ــته باش ــ فرصت داش
ــدیم. متوجه برخی انتقادها نمی شوم، اما این  ــ ش
ــاد می کنند.  ــ ــه انتق ــ را می دانم که بعضی ها همیش
ــت که  ــ ــی اس ــ ــن مربیان ــ ــی از بهتری ــ ــی یک ــ قلعه نوی
ــرده ام و تیم  ــ ــا او کار ک ــ ــم ب ــ ــول دوران فوتبال ــ در ط
ــتر هم  ــ ــه موفقیت های بیش ــ ــد با او ب ــ ملی می توان
ــی راجع  ــ ــن هافبک تیم مل ــ ــد.« ای ــ ــت پیدا کن ــ دس
ــه غیبت او  ــ ــه منجر ب ــ ــرایط مصدومیتش ک ــ ــه ش ــ ب
ــتان شد، گفت:  ــ ــمالی و قرقیزس ــ در بازی با کره ش
ــم، متوجه  ــ ــتم و وقتی MRI گرفت ــ »کمی درد داش
ــیب دیدگی ام  ــ ــردن، آس ــ ــورت بازی ک ــ ــدم در ص ــ ش
ــل، با صلاحدید  ــ ــود. به همین دلی ــ خطرناک می ش
ــکی تیم ملی و اجازه کادرفنی اردو را ترک  ــ کادر پزش
ــار  ــ ــده در کن ــ ــای آین ــ ــاءالله در بازی ه ــ ــردم. ان ش ــ ک
ــی بر تیم  ــ ــو خیلی خوب ــ ــی خواهم بود. ج ــ تیم مل
ــت و  ــ ــت و همه بازیکنان مثل دوس ــ ملی حاکم اس
ــا همین اتحاد  ــ ــتند. مطمئنم ب ــ برادر کنار هم هس
ــرایطی  ــ ــم و در آنجا هم ش ــ ــام جهانی می روی ــ به ج

ــت.« ــ خوبی خواهیم داش

ــد، دروازه بان  ــ علیرضا بیرانون
ــش از برگزاری  ــ ــی پی ــ ــم مل ــ تی
ــی در  ــ ــن تیم مل ــ ــن تمری ــ اولی
ــت:  ــ ــار داش ــ ــتان، اظه ــ قرقیزس
ــا کره  ــ ــازی ب ــ ــکر در ب ــ ــدا را ش ــ »خ
ــاز را که  ــ ــتیم 3 امتی ــ ــمالی توانس ــ ش
ــت  ــ ــان مهم بود، به دس ــ ــی برایم ــ خیل
ــمالی  ــ ــم. اتفاقاتی در دیدار با کره ش ــ آوری
ــرد. برخی  ــ ــدا به ما رحم ک ــ ــه خ ــ رخ داد ک
ــد. در  ــ ــی می افت ــ ــن اتفاقات ــ ــع چنی ــ مواق
ــم و  ــ ــازی کردی ــ ــاده ب ــ ــه اول فوق الع ــ نیم
ــتیم 5-4 گل بزنیم. متأسفانه  ــ می توانس
ــجاع که یکی از بازیکنان  ــ در نیمه دوم ش
ــد. کره شمالی  ــ خوب ماست، اخراج ش
ــه همین  ــ ــش را زود زد و ب ــ ــم گل اول ــ ه
ــی و  ــ ــاظ روح ــ ــا از لح ــ ــل کره ای ه ــ دلی

ــد.« ــ ــر از تیم ما ش ــ ــی بهت ــ روان
ــرایط خود  ــ ــد در خصوص ش ــ بیرانون
ــکر تمام تمرینات  ــ گفت: »خدا را ش
ــام می دهم.  ــ ــه خوبی انج ــ خود را ب

ــی برایم  ــ ــدم اتفاقات خوب ــ ــه اردو آم ــ ــی ب ــ از وقت
ــر روز با  ــ ــی کمک کنم. ه ــ ــا به تیم مل ــ رخ داده ت
ــا تمرین می کنم.  ــ ــی و مربی دروازه بان ه ــ کادرفن
ــتان  ــ ــدوارم اگر صلاح بود که مقابل قرقیزس ــ امی
ــه تیم ملی  ــ ــه ب ــ ــازی کنم، مثل همیش ــ هم من ب
ــتان می توانیم  ــ ــردن قرقیزس ــ ــا ب ــ ــم. ب ــ کمک کن
ــدوارم مردم  ــ ــود را برویم. امی ــ ــد راه صع ــ 9۰ درص
ــد و انرژی  ــ ــت ما بودن ــ ــه که تا الان پش ــ همانگون
ــن کار را انجام  ــ ــم ای ــ ــاز ه ــ ــتادند، ب ــ ــت فرس ــ مثب

» . هند بد
ــه فرصت  ــ ــاره اینک ــ ــی درب ــ ــم مل ــ ــان تی ــ  دروازه ب
ــریع ترین  ــ ــی از س ــ ــن بار یک ــ ــرای دومی ــ ــم ب ــ داری
ــیم و آیا  ــ ــته باش ــ ــا به جام جهانی را داش ــ صعوده
ــان  ــ ــوع انگیزه مضاعفی برای ملی پوش ــ این موض
ــح داد: »صد درصد انگیزه  ــ ایجاد می کند، توضی

. ست ا
ــیه نیز  ــ ــام جهانی روس ــ ــاق خوب در ج ــ ــن اتف ــ  ای
ــال حاضر بازی مان  ــ ــا رخ داد. البته در ح ــ برای م
ــی خوبی  ــ ــم خیل ــ ــت که تی ــ ــتان اس ــ ــا قرقیزس ــ ب
ــد که  ــ ــم دیدی ــ ــا ما ه ــ ــت ب ــ ــازی رف ــ ــت. در ب ــ اس
ــاوی  ــ ــی ایران هم مس ــ ــا تیم مل ــ ــتند ب ــ می توانس
ــتان  ــ ــه قرقیزس ــ ــد دیگران ب ــ ــد مانن ــ ــد. بای ــ کنن
ــی خوبی  ــ ــا نتیجه خیل ــ ــرام بگذاریم ت ــ ــم احت ــ ه

ــورپرایز نکنند.« ــ ــا را س ــ ــم و م ــ بگیری
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حجم انتقادها از عملکرد تیم ملی 
فوتبال بعد از بازی برابر کره شمالی 
به شکل قابل توجهی افزایش 
یافت. بخش بسیاری از کارشناسان 
اعتقاد دارند که تیم ملی با این 
شرایط در جام جهانی ۲۰۲6 شانسی 
برای موفقیت ندارند. البته این 
انتقادها با واکنش مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال هم همراه 
بود اما بازی تیم ملی با کره شمالی 
درس های زیادی به کادر فنی تیم 
ملی داد. حال تیم ملی کشورمان در 
آستانه دیدار با قرقیزستان با چنین 

انتقادهایی مواجه است.
علی اصغر مدیر روستا، بازیکن 
خصوص  ر  د ملی  تیم  سبق  ا
وضعیت تیم ملی به »ایران ورزشی« 
می گوید: »تیم ملی امتیازات لازم 
را برای صعود به جام جهانی ۲۰۲6 
کسب کرده اما این تیم از نظر 
فنی آن فوتبالی را که در شأن یکی 
از قدرتهای برتر قاره آسیاست، 
ارائه نمی دهد و در واقع تیم ملی 
از نظر کیفی عقب تر از حریفان 
آسیایی خود است. انتقاد دوستان 
به همین دلیل است چرا که تیم 
ملی ضعف ها و مشکلاتی دارد که 
نمی توان به راحتی از کنار این 
ضعف ها گذر کرد. کادر فنی موظف 

است که ضعف ها را پوشش دهد.«
انتقادها  از  »برخی  می گوید:  او 
سازنده است و هیچ کس با بغض 
و کینه در مورد تیم ملی صحبت 
نمی کند. ما در جام ملت ها و 
همین مسابقات مقدماتی جام 
جهانی مقابل تیم های درجه ۲ آسیا 
دچار مشکل می شویم اما کادر فنی 
با اصطلاحات خارجی ضعف های 
خود را توجیه می کند. توجیه کادر 
فنی به اندازه ای است که به نظر 
می رسد مردم و اهالی ورزش اشتباه 
می کنند و تیم ملی هیچ ضعفی 
ندارد. یکی از مهم ترین ضعف های 
تیم ملی در ساختار دفاعی است که 
کادر فنی هیچ راهکاری برای پوشش 

این ضعف ندارد.«
این بازیکن اسبق تیم ملی در 
خصوص دیدار با قرقیزستان بیان 
می کند: »ما در بازی با کره شمالی 
دچار مشکل شدیم و در صورتی 
که نتوانیم ضعف های تیم ملی را 
برطرف کنیم، در بازی با قرقیزستان 
هم دچار مشکل خواهیم شد. تیم 
ملی از نظر بازیکن شرایط خوبی 
دارد و حریفان ما در این مرحله از 
مسابقات مقدماتی جام جهانی از 
پیش بازنده هستند و این به واسطه 
حضور لژیونرهای فوتبال ایران در 
اروپا و همچنین حضور بازیکنان 

خوب در لیگ برتر است.«
مدیر روستا در خصوص توجیه 
ضعف های تیم ملی توسط مهدی 
بیان  فدراسیون  رئیس  تاج، 
می کند: »تاج صلاحیت آن را ندارد 
که در خصوص مسائل فنی صحبت 

کند. او باید در بحث اعزام تیم ها 
به مسابقات و مسائل دیگری که به 
مدیریت مربوط می شود، رسیدگی 
کند. فوتبال ما از پایه ضعیف است و 
رئیس فدراسیون باید به جای اظهار 
نظر در خصوص تیم ملی موضوع 
فساد در فوتبال را پیگیری کند. 
متأسفانه فساد در تمامی پایه های 

فوتبال کشور وجود دارد.«

او صحبت های خود را این گونه 
ادامه می دهد: »تیم ملی برای 
جام جهانی باید بهتر شود که 
یکی از این مسائلی که می تواند 
به بهتر شدن تیم ملی کمک 
کند، جوانگرایی است. بازیکنان 
باتجربه تیم ملی باید خودشان 
کنار بکشند و به جوان ها فرصت 
خودنمایی بدهند. همین امثال 

طارمی، جهانبخش و... در تیم 
ملی حضور یافتند و با تجربه شدند 
و بازیکنان جوان تیم ملی هم باید 
با این شرایط به تجربه برسند.«

این بازیکن اسبق تیم ملی می گوید: 
تیم  معضل های  از  یکی  »البته 
ملی در بحث پایه و استعدادیابی 
است که متأسفانه در سال های 
اخیر در این رده عملکرد خوبی 

نداشتیم. بازیکنان مستعد باید از 
لیگ به تیم ملی معرفی شوند اما 
متأسفانه مربیان ما به بازیکنان 
مستعد فرصت بازی نمی دهند، 
مربیان ما فقط مدعی هستند و 
متأسفانه عملکرد خوبی ندارند. ما 
باید بپذیریم که از نظر فنی عقب تر 
از تیم های دیگر هستیم و باید 

خودمان را به روز کنیم.«

مصاحبه

رئیس فدراسیون پرونده فساد را پیگیری کند 

مدیرروستا: تاج صلاحیت ورود به بحث فنی را ندارد

مشکلی که تیم ملی با آن مواجه است

افت لژیونرها، دردسر قلعه نویی

تیم ملی فوتبال ایران، برای ششمین 
نبرد خود در راه انتخابی جام جهانی، 
باید به فکر پاسخ به انتقادها از نحوه 

باشد. عملکردش 
ایران با ۱3 امتیاز از 5 بازی صدرنشین 
است و اختلاف سه امتیازی با تیم دوم 
جدول به این معنی است که راه صعود 

را به خوبی طی کرده است. اما نمایش 
تیم امیر قلعه نویی مقابل کره شمالی و 
بویژه در نیمه دوم این بازی، انتقادهای 
زیادی را به دنبال داشت طوری که 
حتی عامل شانس هم به عنوان دلیل 

برنده شدن تیم ملی مطرح شد.
همان طور که سرمربی تیم ملی در 
مصاحبه قبل از بازی با کره شمالی 
گفت، تیم ملی راه خود را پیدا کرده 
است و در مسیر درستی قرار دارد. اما 
یکی از مشکلاتی که قلعه نویی با آن 

دست به گریبان است ناآمادگی بعضی 
از ملی پوشان لژیونر و تفاوت عملکرد 
برخی دیگر از آنها در تیم باشگاهی و 
ملی است. سامان قدوس به دلیل 
مصدومیت نمی تواند تیم را همراهی 
کند. علیرضا جهانبخش همچنان از 
آمادگی به دور است و نمایشی پایین تر 
از متوسط دارد. سعید عزت اللهی با 
روزهای اوج خود فاصله دارد. سردار 
آزمون، سنگین تر از قبل در زمین 
حرکت می کند، هرچند که با همین 

وضعیت هم بدون جانشین به نظر 
می رسد چرا که شهریار مغانلو همچنان 
نتوانسته مهره قابل اتکایی نشان دهد 
و بازیکنی مثل سعید سحرخیزان نیز 
همچنان فرصت بازی و کسب تجربه 

پیدا نکرده است.
 مهدی طارمی، محبی و تا حدی 
قایدی، لژیونرهای آماده فوتبال ایران 
هستند اما طارمی هم در نیمه دوم 
بازی با کره شمالی عملکردی ضعیف 
داشت و با از دست دادن پنالتی و زدن 

گل به خودی، سه پاس گلی که در نیمه 
اول داده بود را تحت الشعاع قرار داد. 
نیمکت نشینی علی قلی زاده هم نشان 
می دهد او همچنان مهره ای کلیدی 

برای تیم به حساب نمی آید.
واقعیت این است که در سالهای 
گذشته بخش زیادی از بار تیم ملی 
روی دوش لژیونرهایی بود که آمادگی 
بالایی هنگام حضور در اردوی تیم ملی 
داشتند اما حالا هم تعداد لژیونرها 
کم شده و هم کیفیت خود آنها و 

تیم هایشان پایین آمده است. این در 
حالی است که در بعضی پست ها مثل 
خط حمله، همچنان باید متکی بر 
لژیونرها بود چون فاصله زیادی بین 
آنها و گزینه های ایرانی برای جانشینی 
این بازیکنان وجود دارد. افت کیفیت 
لژیونرها یکی از بدشانسی هایی است 
که قلعه نویی با آن مواجه شده، اما 
موضوعی غیرقابل حل نیست و با گذر 
زمان می توان شاهد به اوج رسیدن 

بخشی از این بازیکنان باشیم.

نقل قول


